
Katalogový list

ZBP 2000

Model ZBP 2000 je nejmenší systém pro skladování energie společnosti
Atlas Copco a představuje plně udržitelné přenosné řešení. Lze jej dodat
se dvěma skládacími solárními panely, které lze použít k dobíjení jednotky
za příznivých povětrnostních podmínek nebo k udržení správné úrovně
nabití baterie během méně náročných provozních dnů. 

vhodný pro malé akce a malá staveniště
tichý provoz a žádné emise při práci se sluneční energií
lze paralelně připojit až 5 jednotek 
robustní konstrukce

Technické parametry:

Parametr Jednotka Hodnota

jmenovitý výkon kVA 2

typ baterie LiFePO4

rozměry DxŠxV mm 570x367x478

hmotnost kg 37

UNICON OSTRAVA s. r. o.

Halasova 2999/8A, 703 00 Ostrava - Vítkovice 
Tel.: +420 596 614 746
Fax: +420 596 614 090
E-mail: info@unicon.cz 


